Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво
Период на реализација 25.05.2020 до 29.05.2020
	[bookmark: _Hlk36642523]понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	[bookmark: _Hlk36644516]
	1.
	Македонски јазик
	СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ
	

	
	2.
	Природни науки
	СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ
	

	
	3.
	Англиски јазик
	СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ
	

	
	4.
	Математика
	СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ
	

	
	
	
	
	



	[bookmark: _Hlk36642807]вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Текст: „Излет во природа“ - обработка - стр. 188 – литература
	До крај на денот

	
	2.
	Математика
	Време – РТ стр.75 и 76
	До крај на денот

	
	3.
	Музичко
образование
	Слушаме најсакани композиции
	До крај на денот

	
	
	
	
	











	[bookmark: _Hlk36642974]среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Го чита времето на аналогни и дигитални часовници до најблиската минута
	До крај на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Возот на другарството стр. 204  
	До крај на денот

	
	3.
	Англиски јазик
	
	До крај на денот

	
	4.
	Музичко
	Обработка на песна „ Камен мост“
	До крај на денот




	[bookmark: _Hlk36643016]четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Работи врз твојот воз стр.205
	До крај на денот

	
	2.
	Математика
	Го чита времето на аналогни и дигитални часовници до најблиската минута
	До крај на денот

	
	3.
	Природни науки
	Видови заби
	До крај на денот

	
	4.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	До крај на денот

	
	5.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	





	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Читање дијаграми – стр.98
	До крај на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Текст  од Другаче
	До крај на денот

	
	3.
	Општество
	Култура во сообраќајот   - обработка
	До крај на денот

	
	4. 
	Англиски јазик
	
	До крај на денот

	
	5.
	Ликовно образование
	Компонирање на облици  и текстура – Сликање по слушана музика
	До крај на денот

	
	6.
	Ликовно образование
	
	





